[bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
о внедрении ежегодной премии за лояльность
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
В целях укрепления корпоративной культуры и мотивации сотрудников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положение о ежегодной премии за лояльность в организации _______________________________.
2. Назначить ответственными за подготовку предложений руководителей подразделений _______________________________________________.
3. Обеспечить учет сотрудников, соответствующих критериям премии _______________________________________________.
4. Произвести начисление премий и довести информацию до сотрудников _______________________________________________.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на _______________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                                          должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

о внедрении ежегодной премии за лояльность

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В целях укрепления корпоративной культуры и мотивации сотрудников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить положение о ежегодной премии за лояльность в организации

_______________________________.

2.

Назначить

ответственными за подготовку предложений руководителей

подразделений _______________________________________________.

3.

Обеспечить учет сотрудников, соответствующих критериям премии

_______________________________________________.

4.

Произвести начисление прем

ий и довести информацию до сотрудников

_______________________________________________.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

_______________________________________________.

Руковод

итель: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

  ___________________________   Приказ № __   о внедрении ежегодной премии за лояльность   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В целях укрепления корпоративной культуры и мотивации сотрудников   ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Утвердить положение о ежегодной премии за лояльность в организации  _______________________________.   2.   Назначить   ответственными за подготовку предложений руководителей  подразделений _______________________________________________.   3.   Обеспечить учет сотрудников, соответствующих критериям премии  _______________________________________________.   4.   Произвести начисление прем ий и довести информацию до сотрудников  _______________________________________________.   5.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  _______________________________________________.   Руковод итель: ________________ __________________________________ (_______)                                                              должность                                                             ФИО                                                                          подпись